
Eil. Nr. Neformaliojo vaikų švietimo rodiklio 

pavadinimas

NVŠ rodiklio 

paskirtis

Rodiklio skaičiavimo aprašymas Rodiklio duomenų 

šaltinis

Rokiškio r. Lietuvos Rokiškio r. Lietuvos Rokiškio r. Lietuvos

1. Tikslinėmis valstybės neformaliojo 

vaikų švietimo (toliau – NVŠ) lėšomis 

pasinaudojančių mokinių procentas

Prieinamumo Mokinių, gaunančių NVŠ tikslines valstybės lėšas, procentas 

nuo bendro  savivaldybėje pagal bendrojo ugdymo programas 

besimokančių mokinių skaičiaus

Mokinių 

registras(toliau – 

MR)

29,12 26,94 32,64 26,47 32,16 27,98

2. Savivaldybės lėšomis finansuojamose 

NVŠ programose dalyvaujančių mokinių 

procentas

Prieinamumo Mokinių, dalyvaujančių NVŠ programose, finansuojamose 

savivaldybės lėšomis, procentas nuo bendro visų savivaldybėje 

pagal bendrojo ugdymo programas besimokančių mokinių 

skaičiaus

MR 0 4,14 0,69 3,86 14,98 14,15

3. Bendrojo ugdymo mokyklų vykdomas 

NVŠ programas  lankančių mokinių 

procentas

Prieinamumo Mokinių, lankančių bendrojo ugdymo mokyklų vykdomas 

NVŠ programas,  procentas nuo bendro visų savivaldybėje 

pagal bendrojo ugdymo programas besimokančių mokinių 

skaičiaus

MR 27,71 31,58 25,4 20,49 41,62 33,33

4. Formalųjį švietimą papildančio ugdymo 

(toliau – FŠPU) programose 

dalyvaujančių mokinių procentas

Prieinamumo Mokinių, dalyvaujančių FŠPU programose, procentas nuo 

bendro visų savivaldybėje pagal bendrojo ugdymo programas 

besimokančių mokinių skaičiaus

MR 20,13 2,06 26,65 16,28 24,97 16,49

5. FŠPU programą baigusių mokinių 

procentas

Kokybės Visą FŠPU programą baigusių mokinių procentas nuo bendro 

mokinių, besimokančių pagal FŠPU programas, savivaldybėje 

skaičiaus

MR

NVŠ ir FŠPU programose dalyvaujančių 

mokinių procentas pagal klases:

1–4, 39,11 44,26 41,33 45,24 34,31 44,3

5–8, 34,28 34,77 31,56 35,08 28,44 35,28

9–12 (I-IV gimnazijos) 26,11 20,63 26,67 19,27 36,61 20

7. Mokinių, turinčių specialiųjų ugdymosi 

poreikių ir dalyvaujančių NVŠ ir FŠPU 

programose, procentas

Prieinamumo Mokinių, turinčių specialiųjų ugdymosi poreikių ir 

dalyvaujančių NVŠ ir FŠPU programose, procentas nuo 

bendro savivaldybėje besimokančių mokinių, turinčių 

specialiųjų ugdymosi poreikių, skaičiaus

ŠVIS (Neformaliojo 

vaikų švietimo 

kokybės rodikliai)

32,61 29,37 33,45 30,1 30 33,55

8. Savivaldybės NVŠ ir FŠPU lėšos 

ugdymo reikmėms, tenkančios vienam  

savivaldybės mokiniui

Prieinamumo Visos savivaldybės NVŠ ir FŠPU  skiriamų lėšų ir mokinių, 

besimokančių pagal bendrojo ugdymo programas, santykis

MR,apklausa 569,4 eur 618,4 eur

9. Mokinių, dalyvavusių vasaros 

stovyklose, procentas

Prieinamumo Mokinių, dalyvavusių vasaros stovyklose, procentas nuo visų 

savivaldybėje besimokančių mokinių skaičiaus

Apklausa 41 nėra duomenų 36,5 nėra duomenų 37,6 nėra duomenų

10. Mokinių, dalyvaujančių NVŠ ir FŠPU 

programose, išskyrus muzikos ir sporto 

krypties programas, procentas

Įvairovės Mokinių, dalyvaujančių kitų krypčių, nei  muzikos ir sporto 

NVŠ ir FŠPU programose,  procentas nuo visų krypčių NVŠ ir 

FŠPU programas savivaldybėje lankančių mokinių skaičiaus

MR 49,88 51,69 52 51,94 52,17 50,01

11. Bendras NVŠ ir FŠPU programų 

krypčių skaičius savivaldybės įsteigtose 

NVŠ mokyklose

Įvairovės Skaičiuojamas NVŠ ir FŠPU programų krypčių skaičius NVŠ  

mokyklose, kurių savininko teises ir pareigas įgyvendina 

savivaldybė

ŠVIS (Neformaliojo 

vaikų švietimo 

kokybės rodikliai)

8 16 7 16 7 16

12. NVŠ ir FŠPU programų, vykdomų bet 

kurio švietimo teikėjo savivaldybėje, 

krypčių skaičius

Įvairovės Skaičiuojamas bendras NVŠ ir FŠPU programų krypčių 

skaičius savivaldybėje

ŠVIS (Neformaliojo 

vaikų švietimo 

kokybės rodikliai)

13 16 13 16 12 16

ŠVIS 2752 2720 2643

MR-tiekėjų 

programose; ŠVIS- 

unikalių vaikų sk. 

1145 1113 1465; 

(unikalių-

1060)

MR-tiekėjų 

programose; ŠVIS- 

unikalių vaikų sk. 

554 725 924; (unikalių-

660)

Savivaldybės biudžeto  lėšos 

"Neformaliojo ugdymo programų 

įgyvendinimas neformalųjį ugdymą 

teikiančiose įstaigose" 2019, 2020, 

2021, 2022 m.m.(rodikliui Nr. 8) iš 

viso:

Savivaldybės 

biudžeto lėšos tūkst 

eur

1566,94 1682 2179

Mokinių skaičius (1-12 kl.) 2019, 2020, 2021, 2022 m.m. bendrojo ugdymo mokyklose iš viso:

Mokinių skaičius (NVŠ+ FŠPU)  savivaldybės neformaliojo švietimo įstaigose iš viso:

Mokinių skaičius (tik FŠPU)  savivaldybės neformaliojo švietimo įstaigose iš viso:

ŠVIS (Neformaliojo 

vaikų švietimo 

kokybės rodikliai)

2023-11-23 *ŠVIS 

duomenimis 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS NEFORMALIOJO VAIKŲ ŠVIETIMO RODIKLIAI 1 APRAŠO PRIEDAS/palyginimas su Lietuvos 

2021-11-17 *ŠVIS 

duomenimis 

2022-10-11 *ŠVIS 

duomenimis 

6. Prieinamumo NVŠ ir FŠPU programose dalyvaujančių 1–4, 5–8, 9–12 (I-IV 

gimnazijos) klasių mokinių procentas nuo visų NVŠ ir FŠPU 

programas savivaldybėje lankančių mokinių skaičiaus


